

**ÅRSMØDE HOS DIT LOKALE FRILUFTSRÅD VENDSYSSEL (LÆSØ, FREDERIKSHAVN,
HJØRRING OG BRØNDERSLEV)**



Du inviteres til Årsmøde hos Friluftsrådet Vendsyssel

Mandag den 18. marts 2024 kl. 19.00

Mødet afholdes på:

Thorshøj Gl. Skole, Hjørringvej 216A, 9750 Østervrå.

Kom med til Friluftsrådet Vendsyssel årsmøde og vær med til at præge arbejde i det kommende år.

Tema for mødet er: Vandring og etablering af stier.

Hævejen:

Hanne Lauritsen vil give en status på tiltag i forbindelse med Hævejs projektet.
Der vil også blive givet en orientering om et lokalt tiltag på Thorshøj GL. Skole.

Et bestyrelsesmedlem fra Friluftsrådet vil holde et oplæg om Friluftsrådets nye strategi og andre tiltag i Friluftsrådet.

Friluftsrådet Vendsyssel har planlagt at starte en temagrube om stier i vores kommuner, der vil på mødet blive givet en orientering om hvorledes dette arbejde skal gribes an, og det vil være muligt at tilmelde sig gruppen.

Alle medlemmer fra foreninger som er tilknyttet Friluftsrådet i Brønderslev, Frederikshavn, Hjørring og Læsø kommune som er fyldt 15 år må deltage og har stemmeret på årsmødet.

På årsmødet er der valg til følgende poster:

Der skal vælges formand for Friluftsrådet Vendsyssel (Thomas genopstiller)
Fra Brønderslev skal der vælges følgende kommunekoordinatorer 2 år
Fra Frederikshavn skal der vælges en kommunekoordinator for 2 år
(Betty genopstiller ikke)



Friluftsrådet

Årsmøde hos dit lokale friluftsråd Vendsyssel (Læsø, frederikshavn, Hjørring og Brønderslev)

Fra Hjørring skal der vælges en kommunekoordinator for 2 år (Hanne genopstiller)

Tilmelding skal ske senest den 11. marts på e-mail til vendsyssel@friluftsradet.dk med angivelse af navn og hvilken af Friluftsrådets medlemsorganisationer, du repræsenterer. Du er også velkommen til at møde op på dagen og blive registreret inden mødet.

Hvis du er medlem af det lokale Friluftsråd bedes du melde afbud hvis du ikke kommer til årsmødet

Med venlig hilsen
Thomas Jensen
Formand Friluftsrådet Vendsyssel